
P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 
P  O  S  L  A  N  E  C  K  Á     S  N  Ě  M  O  V  N  A

2001
III. volební období

_______________________________________________________________

hospodářský výbor

Z Á P I S

z 51. schůze výboru,
která se konala dne 7. února 2001



Z á p i s
z 51. schůze hospodářského výboru Poslanecké sněmovny Parlamentu,

která se konala dne 7. února 2001
_________________________________________________________________

Přítomni: poslanci dle prezenční listiny

Omluveni: poslanci

Středa dne 7. února 2001  

9.00 hodin

Jednání zahájil a vedl předseda  výboru Josef Hojdar.

Schválený program:  

1. Schválení programu schůze.

2. Návrh poslanců Václava Brouska, Milady Emmerové, Jaroslava Lobkowicze a 
Jiřího Maštálky na vydání zákona o dálničním obchvatu Plzně - tisk 758.
Předložil a úvodní slovo přednesel  posl. Brousek, zpravodajem byl posl. Hojda.
HV projednal návrh a doporučil sněmovně - ve znění PN - hlasování 17 ano.

3. Vládní návrh zákona o ochraně hospodářské soutěže - tisk 704.
Předkládá  ÚOHS, úvodní slovo přednsel předseda Ing. Bednář,  zpravodajem 
byl posl. J. Plachý.
Zákon přináší podstatné změny v oblasti hosp. soutěže. 
HV doporučuje PSP projednat a schválit po odůvodnění - 17 ano, 3 ne.

4. Informace Vlády ČR obsahující rozbor stavu vývozu a jeho podpory – tisk 764.
Předkládá zástupce MPO ČR, úvodní slovo nám. Maceška,  zpravodajem byl 
posl. K. Vymětal.
Jedná se o standardní informaci, která je poskytována a předkládána 
každoročně.  - podpora ambasád v jednotlivých zemích při našem vývozu,
- výstavy, veletrhy ČR v zahraniční,
- koordinace ve spolupráce s MZV.
Usnesení jako celek - hlasování 13 pro, 2 proti.



1

5. Programy podpory malého a středního podnikání na období  2001 - 2004 - tisk 
825.
Předkládá zástupce MPO ČR,nám. Maceška, zpravodajem byl posl. K. Vymětal.

6. Různé.

7. Zprávy z podvýborů - předsedové jednotlivých podvýborů informovali o své 
činnosti a plánech.

8.   Stanovení termínu a návrh programu příští schůze hospodářského výboru.

      
Mgr. Oldřich  V o j í ř   Ing. Josef  H o j d a r 
ověřovatel                                                                    předseda výboru

Zapsal: Ing. Josef Vácha
V Praze 8. února 2001


